Meldeergebnis

26. Emder Ergometer Regatta
LRVN-Talente-Cup & Niedersachsische Landesmeisterschaften
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Start

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00

10:05
10:05
10:05

Verein

Madchen - 10 Jahre - 2013 - LRVN-TC
Rennen entfallt

Jungen - 10 Jahre - 2013 - LRVN-TC
Abteilung 1

BSC

BSC

ERV

TSV Otterndorf

Méadchen Lgw. - 11 Jahre - 2012 -
Rennen entfallt

Madchen - 11 Jahre - 2012 - LRVN-TC
Rennen entfallt

Jungen Lgw. - 11 Jahre - 2012 -
Abteilung 1

BSC

ERV

Jungen - 11 Jahre - 2012 - LRVN-TC
Rennen entfallt

Madchen Lgw. - 12 Jahre - 2011 -
Abteilung 1 - Zusammen mit Rennen 8

abgemeldet Lineburger Ruderclub Wiking
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10:30

20.02.2023

Méadchen - 12 Jahre - 2011 - LRVN-TC
Abteilung 1 - Zusammen mit Rennen 7
ERV

Lineburger Ruderclub Wiking
Luneburger Ruderclub Wiking
Ruderverein Leer von 1903

Jungen Lgw. - 12 Jahre - 2011

Abteilung 1 - Zusammen mit Rennen 10

Ruderverein Leer von 1903

Jungen - 12 Jahre - 2011 - LRVN-TC
Abteilung 1 - Zusammen mit Rennen 9
ERV

ERV

Lineburger Ruderclub Wiking

SVA Salzbergen

SVA Salzbergen

Méadchen Lgw. - 13 Jahre - 2010
Rennen entfallt

Madchen - 13 Jahre - 2010 - LRVN-TC
Abteilung 1

ERV

Ruderverein Leer von 1903
Ruderverein Leer von 1903
Ruderverein Leer von 1903
Luneburger Ruderclub Wiking
Abteilung 2

Lineburger Ruderclub Wiking
Ruderverein Leer von 1903
Ruderverein Leer von 1903
Ruderverein Leer von 1903

Nachnamen
250 m

250 m

Kreutziger
Walter
Lorey
Matzner

350 m

350 m

350 m

Bothe
Heeren

350 m

350 m
Grohmann
350 m

Wurpts
MoIn
Kreibohm
Kalcsics

350 m
Wedel
350 m

Sohn
Rosenfeld
Mdaller
Huntemann
Stilling

1000 m

1000 m

Siemens
Mocha
Kaup
Stellermann
Diederichs

Kreibohm
Blendermann
Janlen
Schmidtchen

www.emderruderverein.de

Vorname
LRVN-TC

LRVN-TC

Mattis
Luis
Noah
Janne

LRVN-TC

Luis
Thade

LRVN-TC

Marlene
LRVN-TC

Lisa-Marie
Marieke
Vivien
Hannah

Benjamin
LRVN-TC

Jakob
Vincent
Noel
Justus
Tim

LRVN-TC

Beeke
Bente
Bente
Marje
Beke

Isabel
Anni
Feemke
Jonna

Ergometer
Regatta

Jahr

2013
2014
2013
2013

2012
2012

2011

2011
2011
2011
2011

2011

2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
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26. Emder Ergometer Regatta
LRVN-Talente-Cup & Niedersachsische Landesmeisterschaften
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20
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Start

10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:45
10:45
10:45
10:45
10:45

10:55
10:55
10:55
10:55
10:55

11:05
11:05
11:05

11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:15
11:25
11:25
11:25
11:25
11:25
11:25

11:35
11:35
11:35
11:35
11:35

11:45
11:45
11:45
11:45
11:45
11:55
11:55
11:55
11:55
11:55

12:05
12:05
12:05

20.02.2023

Verein

Jungen Lgw. - 13 Jahre - 2010
Abteilung 1

BSC

ERV

ERV

Laneburger Ruderclub Wiking
ORVO

Abteilung 2

BSC

ERV

ERV

TSV Bremervérde

Jungen - 13 Jahre - 2010 - LRVN-TC
Abteilung 1

BSC

ERV

TSV Bremervérde

TSV Otterndorf

Madchen Lgw. - 14 Jahre - 2009
Abteilung 1

ERV

Ruderverein Leer von 1903
Madchen - 14 Jahre - 2009 - LRVN-TC
Abteilung 1

Lineburger Ruderclub Wiking
TSV Bremervérde

TSV Otterndorf

TSV Otterndorf

ORVO

ORVO

Abteilung 2

ORVO

ORVO

ORVO

TSV Otterndorf

TSV Otterndorf

Jungen Lgw. - 14 Jahre - 2009
Abteilung 1

ERV

RA TSV Otterndorf

RV ARGO Aurich

RV ARGO Aurich

Jungen - 14 Jahre - 2009 - LRVN-TC
Abteilung 1

ERV

Lineburger Ruderclub Wiking
RA TSV Otterndorf

ORVO

Abteilung 2

ORVO

RV ARGO Aurich

SVA Salzbergen

TSV Otterndorf
Madchen-Vierer -11 - 12 Jahre
Rennen entfallt

Madchen-Vierer - 13 - 14 Jahre
Abteilung 1

Ruderverein Leer von 1903
TSV Otterndorf

Nachnamen
1000 m

Gartelmann
Heeren
BuR
Hoffmann
Heusel

Hoffmann
Jabin
Lezovic
Matthes
1000 m

Steinke
Oberst
Machnik
Redmann
1000 m

Steinigeweg
Janssen
1000 m

Hoffmann
Stadler
Voigt
Voigt
Fricke
Pabst

Schafer
Guldenpfennig
Mehls
Dodenhof
Leier

1000 m

Richter
Meyer
Lichtsinn
Printz
1000 m

Glup

Brich

tom Woérden
Bareins

Rucker
Smidt
Kaiser
Eibich

4 x 200 m

4x 250 m

Ergometer
Regatta

Vorname Jahr
Peer 2010
Jelto 2010
Fabian 2010
Hanno 2010
Lutz 2010
Bruno 2010
Frederik 2010
Samuel 2010
Ruben 2010
LRVN-TC

Liam 2009
Julian 2010
Moritz 2010
Johannes 2010
Merit 2009
Tomma 2009
LRVN-TC

Janne 2009
Mia 2009
Lina 2009
Zoe 2009
Maja 2009
Lillian 2009
Philine 2009
Katharina 2009
Martha 2009
Amira 2009
Amelie 2009
Felix 2009
Johann 2009
Thies 2009
Maximilian 2009
LRVN-TC

Henry 2009
Moritz 2009
Christopher 2009
Felix 2009
Bela 2009
Leon 2009
Hannes 2009
Thore 2009

Blendermann, Mocha, K¢ Anni, Bente, Greta, Jc
Voigt, Voigt, Dodenhof, L Lina, Zoe Amira, Ame

www.emderruderverein.de

2010
2009
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Meldeergebnis

26. Emder Ergometer Regatta Eggg?:gter
LRVN-Talente-Cup & Niedersdchsische Landesmeisterschaften

21 Jungen-Vierer - 11 - 12 Jahre 4 x 200 m
21 Rennen entfallt
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26
26
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26
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27
27
27
27
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28

28
28
28

29
29
29

Start

12:15
12:15
12:15

12:25
12:25
12:25
12:25
12:25
12:35
12:35
12:35
12:35

12:45
12:45
12:45
12:45
12:45
12:55
12:55
12:55
12:55
12:55

13:05
13:05
13:05
13:05
13:05
13:05
13:05

13:15
13:15
13:15
13:15
13:15

13:25
13:25
13:25
13:25
13:25

13:35
13:35
13:35

Verein

Jungen-Vierer - 13 - 14 Jahre
Abteilung 1

ERV

TSV Otterndorf

Junioren-B - 2007/08 - LM Ergo
Abteilung 1

Norder Ruderclub

RV ARGO Aurich

RV ARGO Aurich

ORVO

Abteilung 2

Ruder Club Leer

RV ARGO Aurich

ORVO

Junioren-B Lgw. - 2007/08 - LM Ergo
Abteilung 1

ERV

SVA Salzbergen

Ruderverein Leer

TSV Otterndorf

Abteilung 2

Ruderverein Leer

Ruderverein Leer

TSV Otterndorf

SVA Salzbergen

Juniorinnen-B - 2007/08 - LM Ergo
Abteilung 1

Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 1901 e.\ Overbeeke

RV ARGO Aurich

Verdener Ruderverein

Papenburger Ruderclub e.V.

ORVO

ORVO

Juniorinnen-B Lgw. - 2007/08 - LM Ergo
Abteilung 1

ERV

ERV

RV ARGO Aurich

Ruderverein Leer

Junioren-B - 2007/08 - 2. Wettkampfebene -
Abteilung 1

Lineburger Ruderclub Wiking

Norder Ruderclub

Norder Ruderclub

ORVO

Juniorinnen-B - 2007/08 - 2. Wettkampfebene

Abteilung 1
Lineburger Ruderclub Wiking
Ruderverein Leer von 1903

Mix Vierer - 11 - 12 Jahre - LRVN-TC
Rennen enftfallt
ERV

29 abgemeldet Lineburger Ruderclub Wiking

20.02.2023

Ergometer

Regatta
Nachnamen Vorname Jahr
4 x 250 m

Julian, Fabian, Frederik, Oberst, Bul] Jabin, N.
Meyer, tom Waorden, Eibi Johann, Christopher,

1500 m LM Ergo
Gilgenast Emil
Gotz Heye
Wiegert Theis
Glave Simon
Heidergott Moritz
Schubert Ty
Melt Arvid
1500 m LM Ergo
de Boer Jann Henner
Giesen Silas
Kusobek Warnke
Herting Hannes
Stuke Jelte
Gerdes Jonte
Strickmann Simon
Eilers Marcello
1500 m LM Ergo
Noor
Ottradovetz Zoeke
Glander Mette - Marie
Lentsch Lena
Eilers Anni
Heusel Jule
1500 m LM Ergo
Dietrich Julia
Cornelius Melina
Klages Julia
Michel Clara
1000 m
Rehberg Enjo
Alts Gero
Gilgenast Anton
Schrader Emil
1000 m
Dreelen Stina
Rexin Mathilda
4 x 200 m LRVN-TC

www.emderruderverein.de
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2007
2007
2007

2008
2008

2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2008

2007
2008
2008
2007
2007
2007

2008
2008
2007
2007

2008
2007
2008
2008

2007
2008

2011
2011
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26. Emder Ergometer Regatta
LRVN-Talente-Cup & Niedersachsische Landesmeisterschaften

Nr.
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31

31
31
31
31
31
31
31

32

32
32
32
32
32
32

33
32
32
32
32

33

33
33
33
33
33
33

34

34
34
34

35

35
35
35
35

36

36
36
36
36

37
37
37

38
38

Start

13:45
13:45
13:45
13:45
13:45

13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55
13:55

14:05
14:05
14.05
14:05
14:05
14.05
14:15
14:15
14:15
14:15
14:15

14:25
14:25
14:25
14:25
14:25
14:25

14:35
14:35
14:35

14:45
14:45
14:45
14:45

14:55
14:55
14:55
14:55

15:05
15:05

20.02.2023

Verein

Mix Vierer - 13 - 14 Jahre - LRVN-TC
Abteilung 1

ERV

Laneburger Ruderclub Wiking

RV ARGO Aurich

ORVO

Junioren-A - 2005/06 - LM Ergo
Abteilung 1

ERV

ERV

Nachnamen

4x 250 m

Felix, Merit, Henry, Beek Richter, Steinigeweg,
Brich, Kreibohm, Hoffma Moritz, Isabel, Hanno,
Schubert, Wiegert, Ottra Ty, Theis, Zoeke, Juli

2000 m

Fischer
Winter

Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 1901 e.\ Nulbaum

RV ARGO Aurich

Rvb Ems-Jade-Weser / Team Nord-West
Papenburger Ruderclub

Junioren-A Lgw. - 2005/06 - LM Ergo
Abteilung 1

Norder Ruderclub

SVA Salzbergen

Papenburger Ruderclub e.V.

TSV Bremervérde

Ruderverein Leer

Abteilung 2

Hosemann

Grote H6lmann

Humme
2000 m

Janssen
Grothaus
Hohn
Weitz

Freesemann

Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 1901 e.\ Licht

RV ARGO Aurich

SVA Salzbergen

Ruderverein Leer von 1903 e.V.
Juniorinnen-A - 2005/06 - LM Ergo
Abteilung 1

TSV Bremervorde

TSV Bremervorde

SVA Salzbergen

Verdener Ruderverein

Ruderverein Leer

Juniorinnen-A Lgw. - 2005/06 - LM Ergo
Abteilung 1

TSV Bremervorde

RV ARGO Aurich

Junioren-A - 2005/06 - 2. Wettkampfebene
Abteilung 1

Luneburger Ruderclub Wiking

Norder Ruderclub

Norder Ruderclub

Juniorinnen-A - 2005/06 - 2. Wettkampfebene

Abteilung 1

WSV Meppen
WSV Meppen
WSV Meppen

Seniorinnen - 2004 u. alter - LM Ergo
Zusammen mit Rennen 39 und 40
RV ARGO Aurich

Seniorinnen Lgw. - 2004 u. alter - LM Ergo
Rennen entfallt

Hinz

Hulsing
Reimer
2000 m

Ruinys
KHftner

Hulsing-Stroot

Schwarz
Amrou
2000 m

Burmester
Kubusch

1000 m
Rauscher

Ewen
Hattermann

1000 m

Berentzen
Temmen
Lies

2000 m
Saathoff

2000 m

www.emderruderverein.de

Vorname
LRVN-TC

LM Ergo

Robin-Lukas
Alexander
Jasper
Hanno

Henk
Bladimir

LM Ergo

Menhard
Theo
Sebastian
Johannes
Hauke

Henning
Mirko
Henri
Tobias
LM Ergo

Laura
Lilly
Johanna
Ronja
Rugaya
LM Ergo

Rena
Amelie

Michel
Darian
Tebbe

Sarah
Louisa
Anna

LM Ergo

Anne

LM Ergo

Ergometer

Jahr

2009
2009
2008

2005
2005
2005
2006
2006
2005

2005
2005
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2006

2005
2006

2006
2006
2006

2006
2005
2006

2002
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26. Emder Ergometer Regatta Eggg?:gter
LRVN-Talente-Cup & Niedersachsische Landesmeisterschaften
Nr. Start Verein Nachnamen Vorname Jahr
39 Senioren - 2004 u. élter - LM Ergo 2000 m LM Ergo
39 15:05 Zusammen mit Rennen 39 und 40
39 15:05 SVA Salzbergen Wehowski Malte 2002
39 15:05  SVA Salzbergen Veismann Dennis 1992
39 15:05 ORVO Leibnitz Peter 2003
40 Senioren Lgw. - 2004 u. alter - LM Ergo 2000 m LM Ergo
40 15:05 Zusammen mit Rennen 37 und 39
40 15:05  Papenburger Ruderclub e.V. Ho6hn Benedikt 2001
41 Vierer JM B - 15 - 16 Jahre 4 x 500 m
41 15:15 Rennen entfallt
41 15:15 Team Nord-West
41 15:15 Team Nord-West
42 Vierer JF B - 15 - 16 Jahre 4 x 500 m
42 15:25 Rennen entfallt
42 15:25 Team Nord-West
42 15:25 Team Nord-West
43 SM & Masters mannlich - LM Ergo 350 m
43 15:35 Abteilung 1 - Zusammen mit Rennen 44
43 15:35 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 1901 e.\ Weber Lukas 2003
43 15:35 Ruder-Verein Osterholz-Scharmbeck von 1901 e.\ Licht Henning 2006
43 15:35 RV ARGO Aurich Jakobs Tim 1986
Team Nord-West Remmers Maiko-Benedikt 1988
43 15:40  Abteilung 2 - Zusammen mit Rennen 45
43 15:40 ERV de Boer Dirk 1973
43 15:40 Ruderverein Leer von 1903 Gerdes Heiko 1965
43 15:40  Verdener Ruderverein Boyt John 1966
44 SF & Masters weiblich - LM Ergo 350 m
44 Zusammen mit Rennen 43
44 15:35 RV ARGO Aurich Ahlers Katrin 1979
45 Nichtruderer - Start in Altersgruppen 350 m
45 Zusammen mit Rennen 43
45 15:40 Ruderverein ARGO Aurich Meents Reiner 1983
46 Mix Vierer -unbeschrankt - LM Ergo 4 x 500 m LM Ergo
46 15:50 Zusammen mit R 47
46 ERV Lindequist, Kurzweil, Poc Annika, Pia, Marvin, C 2000
46 ORVO Betreuervierer
47 Vierer weiblich - unbeschrankt 4 x 500 m
47 15:50 Zusammen mit R 46
47 WSV Meppen Niers, Berentzen, Lies, T Lena, Sarah, Anna, Lc 2005
48 Vierer mannlich - unbeschréankt 4 x 500 m
48 15:50  Abteilung 1
48 Rgm. RV OSCH /NRC /ERV NuBRbaum, Weber, grote Jasper, Lukas, Henk, 2005
48 ERV/ RV Osch/ Norder Ruderclub Robin-Lukas, Henning, Menhard, Darian
49 Mix Achter - unbeschrankt 8x350m
49 Rennen entfallt
20.02.2023 www.emderruderverein.de 6/6



